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Tatil sezonu çocuklar ve aileleri için bitti. Şimdi okul zamanı. 
Uzun süren yaz tatilinin ardından yeni bir döneme başlıyor ol-
mak, beraberinde bu sürece uyum sağlamayı da getiriyor. Okul-
ların açılması ile yeni bir düzen kurmak hem ebeveynler hem de 
çocuklar için bir ihtiyaç.  

Çocukların tatilde değişen uyku, beslenme, ekran kullanımı 
gibi alışkanlıklarını, okulların açılması ile yeniden düzenleme ih-
tiyacı hissedilecektir. Günlük rutinlerin yeniden düzenlenmesi 
her yaş grubu çocuğu ve ebeveyni farklı şekillerde etkileyebil-
mektedir. Bu sürece daha kolay uyum sağlayabilmek için tekrar 
rutin oluşturabilmek ve bu rutinlere ailece uyabilmek çok önem-
lidir. Bu süreçte dikkat edilmesi gerekenleri şu şekilde sıralayabi-
liriz; 

Tatil sonrası eski düzeninize dönme konusunda net ve istik-
rarlı olmanız önemli. Özellikle uyku ve uyanma saatlerindeki ye-
niden yapılandırmayı okulların açılmasına yakın bir tarihe bırak-
mamaya özen gösterin. Uyku ve beslenme öğünü saat alışkan-
lıklarını yeniden oluşturmak biraz zamana alabilir. 

Okul malzemelerini hazırlama sürecinde öğrenciyi dâhil et-
mek, okulla ilgili sorumluluk bilincine katkı sağlarken aynı za-
manda yeni döneme uyumunu da destekleyecektir. Yaşına göre 
kitaplarını etiketleme, kırtasiyeden eksiklerini tamamlama gibi 
farklı alanlarda öğrenciler sürece dâhil edilebilir.  

Okulun başlaması ile yapılacak kısıtlamaları son güne bırak-
mamaya özen gösterin. Söz konusu kısıtlamaların, okullar açıl-
madan birkaç hafta öncesinden kademeli olarak yapılması öne-
rilir. Örneğin teknoloji kullanımı günde 5 saat olan bir öğrencinin 
yavaş yavaş günlük kullanım süresi günde bir saate çekilebilir. 
Aksi halde son gün okulların açılması ile getirilen kısıtlamalar 
okula karşı olumsuz algı oluşturabilir.  

Her konuda olduğu gibi yaz tatil sürecini değerlendirirken kı-
yaslamalardan uzak durmakta fayda var. Arkadaşlarının bitirdiği 
kitap sayısı ve benzeri alanlarda kıyaslama yapmak yerine öğ-
rencinin kendi hızını ve gelişimi birlikte değerlendirebilirsiniz. Ör-
neğin “Tatilin sence verimli geçti mi?”, “Kitap okuma alışkanlığın 
hakkında ne düşünüyorsun?” gibi yaşına uygun sorularla yargı-
lamadan uzak, önce kendisinin duygu ve düşüncelerini ifade et-
mesine fırsat tanınmalıdır.  

Son olarak ebeveynlerin yeni dönemle ilgili kullandıkları dil 
ve konuşma içerikleri çocukları olumu ya da olumsuz etkileye-
cektir. Yeni dönemin başlaması ve beraberinde gelen zorluklar-
dan bahseden konuşmaların sık duyulması çocukların da bu 
duyguları yansıtmalarına neden olabilir. Çocuklarla okula dönüş 
hakkında konuşmanız ve duygularını anlıyor olmanız okula 
uyum ve motivasyon süreci için size destek olacaktır.  

Öğrencilerin yeni okul dönemi ile ilgili stres ve kaygı duyma-
ları makul düzeyde normaldir. İlk bir hafta zorlanmaları da kabul 
edilebilir. Olumlu ebeveyn tutumları ve öğretmen iş birliğine rağ-
men okula gitmek istememe ve karın ağrısı gibi farklı bedensel 
şikayetler iki aydan fazla süre devam ediyor ise destek almaktan 
çekinmeyin. Tüm öğrenci ve ebeveynlere keyifli ve sağlıklı bir 
eğitim öğretim yılı diliyorum.

OKULA UYUM PSİKOLOJİSİ 
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Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Milletvekili Ah-
met Baran Yazgan, AKP Edirne 
Milletvekili Fatma Aksal’a “Be-
lediyelerimiz, tüm olumsuz ko-
şullara rağmen bütün kaynak-
larını hemşerilerimizin hizmeti-
ne sunuyor. Bunları görmemek 
için gözlerine perde inmiş ol-
ması gerek. Edirne Milletvekili 
Sayın Fatma Aksal, bize destek 
olduysa herhalde bir Bulgar 
şehrine değil, kendi şehrine 
destek oldu. Bunu bir marifet 
gibi göstermek memleketlisine 
en hafif tabirle saygısızlıktır” 
dedi. 

CHP’li Yazgan, AKP Geniş-
letilmiş İl Danışma Meclisi Top-
lantısı’nda yapılan konuşmala-
ra tepki gösterdi. AKP Edirne 
Milletvekili Fatma Aksal’ın 
“Edirne hala çöp, çamur, çukur 
içinde. Biz belediyeye her türlü 
desteği geçen dönem verdik. 
Altyapı konusunda da destek 
verdik, çevre düzenlemelerine 
ama maalesef çok fazla bir aşa-
ma kaydedilmedi” sözlerini 
eleştiren Yazgan, CHP’li bele-
diyelerin sosyal demokrat bele-
diyecilik anlayışıyla çalışmala-
rını yürüttüğünü söyledi. İkti-
darın yanlış ekonomik politika-
ları nedeniyle oluşan yüksek 
enflasyon ve yaşam pahalılığı-
nın toplumun her kesimini ve 
her kurumunu olumsuz etkile-
diğini, buna karşın yurttaşların 
yanında olduklarını aktaran 
Yazgan, “Ekonomik kriz yok-

ken belediyelerimizin çalışma-
ları tüm hızıyla devam etti. Şu 
an bu ekonomik koşullarda işin 
bu kadar yürümesi bile mucize. 
Yine de çalışmaya devam edi-
yoruz. Belediyelerimiz, tüm 
olumsuz koşullara rağmen bü-
tün kaynaklarını hemşerilerimi-
zin hizmetine sunuyor. Bunları 
görmemek için gözlerine perde 
inmiş olması gerek” dedi. 

 
‘BELEDİYELERİMİZİ  

TAKİP ETSİN’ 
AKP’li Aksal’ın belediye 

destek verdiklerine yönelik 
açıklamasına işaret eden Yaz-
gan, “Edirne Milletvekili Sayın 
Fatma Aksal, bize destek ol-
duysa herhalde bir Bulgar şeh-
rine değil, kendi şehrine destek 
oldu. Bunu bir marifet gibi gös-
termek memleketlisine en hafif 
tabirle saygısızlıktır. Edirne’miz 
ve her bir hemşerimiz için eli-
mizden geleni yapmak zaten 

görevimiz. Sayın Aksal’ın bu 
açıklaması büyük bir talihsizlik. 
Sayın Aksal, nedense bir genel 
başkan yardımcısı ya da so-
rumlu biri gelince sürekli ‘Biz 
yardım ettik, yine de olmadı’ 
gibi laflar ederek herhalde par-
tisinin Edirne’deki başarısızlığı-
nı unutturup, gerçeği göster-
memeye çalışıyor” ifadelerini 
kullandı. Yazgan, “Çöp, çamur, 
çukur diyorsa, önce kendileri-
ne bakacak. Belediyeleri yöne-
temediler. Edirneliler, ilk seçim-
de oylarını halkçı belediyecilik-
ten, CHP’den yana kullandı. 
Keşan, Havsa ve Lalapaşa ilçe-
lerimizde hemşerilerimiz, 
CHP’yi görmek istedi. Sayın 
Aksal’a tavsiyem, belediyeleri-
mizin çalışmalarını daha yakın-
dan takip etmesidir. Böylece 
talihsiz açıklamalar ile hemşeri-
lerimizin karşısına çıkmaz” de-
di. Haber Merkezi 

‘Edirnelilere saygısızlık’
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Edirne'nin Keşan ilçesinde 
tartıştığı zanlı tarafından taban-
cayla vurulan kişi hayatını kay-
betti. 

Erikli sahilindeki bir eğlence 
mekanında çalışan Mehmet A. 
ve Caner Çiçek arasında, kal-
dıkları pansiyonda henüz belir-
lenemeyen nedenle tartışma 
çıktı. Kavgaya dönüşen olayda 
Mehmet A, Çiçek'i tabancayla 
vurdu. 

İhbar üzerine olay yerine 
sağlık ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. 

Sağlık ekipleri yaptıkları 
kontrolde Çiçek'in hayatını kay-
bettiğini belirledi. 

Çiçek'in cenazesi, yapılan 
incelemenin ardından morga 
kaldırıldı. 

Kaçan şüpheli ise ilçe mer-
kezinde saklandığı depoda, jan-
darma ve polisin ortak operas-
yonuyla yakalandı. (aa)

Tartıştığı kişiyi 
silahla öldürdü

Çiçek
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MACİDE DİRİM vefat etti. 
Merhum korucu Salih ve merhume Seiye Dirim’in kızları, 

Yeşim, merhum Neşe, Tahsin ve Buket’in anneleri, Birsen, Nur-
sen, Muazzez, İbrahim, Binnaz ve merhum Mecit Dirim’in ka-
reşleri Macide Dirim vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Karaağaç Yeni Camii'nde ikindi 
vakti kılınan namazının ardından Karaağaç Mezarlığı'na defne-
dildi. 

 
NURİ ERGÜN vefat etti. 
Nezihe Ergün’ün eşi, Arda ve Funda Er-

gün’ün babası, Mali Müşavir 70 yaşındaki Nu-
ri Ergün vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Eski Camii'nde 
ikindi vakti kılınan namazının ardından Ba-
demlik Mezarlığı'na defnedildi. 

 
MUSTAFA KAYRAK vefat etti. 
Talatpaşa Mahallesi sakinlerinden Mediha Kayrak’ın eşi, 

Nezahat Kayrak Sarbat, Talat Kayrak ve Hayati Kayrak’ın ba-
baları, Oğuzhan Kayrak’ın büyükbabası, İş Bulma Kurumu es-
ki müdürü, 83 yaşındaki Mustafa Kayrak vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Hasan Sezai Dergahı Camii'nde 
öğle vakti kılınan namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na 
defnedildi. 

 
TUNAY YAZ vefat etti. 
Şerefnur Yaz ve Ünal Yaz’ın oğulları, Halil 

İbrahim, Saim ve Sami Yaz’ın yeğenleri, 37 
yaşındaki Tunay Yaz vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Değirmenyeni 
Köy Camii'nde öğle vakti kılınan namazının ar-
dından Köy Mezarlığı'na defnedildi. 

 
FATMA ÇOTUK vefat etti. 
Arpaç Köyü sakinlerinden merhum Ahmet Çotuk’un eşi,Ce-

mali ve Canan Çotuk’un anneleri, 72 yaşındaki Fatma Çotuk 
vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Arpaç Köy Camii'nde öğle vakti kı-
lınan namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi. 

 
KADRİYE BULUT vefat etti. 
Hacıumur Köyü sakinlerinden 97 yaşındaki Kadriye Bulut 

vefat etti.  
Cenazesi Cumartesi günü Hacıumur Köy Camii'nde öğle 

vakti kılınan namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi. 
 
SEBAHATTİN GÜLER vefat etti. 
Eskikadın Köyü sakinlerinden 53 yaşındaki Sebahattin Gü-

ler vefat etti.  
Cenazesi Cumartesi günü Eskikadın Köy Camii'nde öğle 

vakti kılınan namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi. 
 
NİHAT AVCI vefat etti. 
Yağcılı Köyü sakinlerinden 68 yaşındaki Nihat Avcı vefat et-

ti.  
Cenazesi Cumartesi günü Yağcılı Köy Camii'nde öğle vakti 

kılınan namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi. 
 
ALİ OSMAN DİLCİ vefat etti. 
45 yaşındaki Ali Osman Dilci vefat etti.  
Cenazesi Cumartesi günü Yıldırım Akmescit Camii'nde öğle 

vakti kılınan namazının ardından Bademlik Mezarlığı'na defne-
dildi. 

 
SEVİM EREN vefat etti. 
74 yaşındaki Sevim Eren vefat etti.  
Cenazesi Cumartesi günü Hacılarezanı Camii'nde öğle vak-

ti kılınan namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedil-
di.

ARAMIZDAN AYRILANLAR
GAZETESÝ

100 yıllık tarihe sahip Tür-
kiye Kürek Federasyonu, Meriç 
Nehri'nde 23 Yaş Altı Avrupa 
Kürek Şampiyonası sınavı ve-
recek.  

Edirne’de 7-8 Eylül 2024 
tarihinde Meriç Nehri'nde 23 
Yaş Altı Avrupa Kürek Şampi-
yonası düzenlenecek. Türkiye 
Kürek Federasyonu Başkanı 
Erhan Ertürk ve TED Edirne 
Kürek Kulübü Başkanı Nesin 

İba, kentteki bir otelde basın 
toplantısı düzenledi. Ertük, 
Meriç Nehri'nde 23 Yaş Altı 
Avrupa Kürek Şampiyonası'na 
650 sporcu katılacağını söyle-
di. İba da Meriç Nehri’ne par-
kurun oluşturulması için çok 
çaba sarf ettiklerini ifade etti.  

“Önemli bir haftaya  
girdik” 

İba, şunları söyledi:  
“Biliyorsunuz yıllardır uğra-

şılan ve Edirne’de kürek par-
kuru yapılmasıyla ilgili çabanın 
sonuçlarını ve meyvelerini al-
maya başladık. Önemli bir haf-
taya girdik. Avrupa Kürek Fe-
derasyonu’nu ve Türkiye Kü-
rek Federasyonu işbirliğiyle U-
23 Avrupa Gençler Kürek 
Şampiyonası Edirne’de yapı-
lacak”   

“28 kayıtlı ülkemiz var” 
 Ertürk, şunları kaydetti: 
“Şu anda 28 kayıtlı ülkemiz 

var. Farklı ekiplerle katılıyor. 
650 sporcu olacak. İzlemeye 
gelenlerle 30’un üzerinde ülke 
olacaktır. Eminim ki bundan 
sonra Türkiye çapındaki bütün 
yarışlar ve yerel yarışlarda bu 
parkur kullanılacak. Burada 
çevresel farkındalık oluşacak. 
Çocuklar spora başlayacak 
ama devletim burada Sporcu 
Eğitim Merkezi’ni (SEM)haya-
ta geçirmesiyle ki imzalandı. 

Burada başlayacak çocuklar 
devletin imkanlarıyla Milli Ta-
kım antrenörleri, Milli Takım 
tekneleriyle iyi imkanlarda ye-
tişeceklerdir. Bizim dünyada 
ve Avrupa’da bir çok sporcu-
muz SEM ve TOM projelerin-
den çıktı. Eminim ki en yakın 
zamanda Edirne’den de iyi 
sporcularımız kendi parkurla-
rında derece alacak. Tabi ki 
bundan 4-8 yıl sonraki Olimpi-
yatlar. Neden buradan bir ço-
cuk çıkmasın. Geçen olimpi-
yatta Yunanistan şampiyonu 
buranın 200 kilometre ilerisin-
den Olimpiyat altın madalyası-
nı aldı.  

 
“Avrupa’nın bir çok  

parkurundan çok daha iyi 
durumda” 

Bizim 100 yıllık federasyo-
numuzun hiç böyle bir organi-

zasyonu yok. Böyle bir hayale 
çıktık. Anlımızın akıyla bunu 
başaracağız. Başardığımız za-
man da bundan büyük organi-
zasyonlara adım atacağız. Kü-
rek çok Avrupa dominat bir 
spor. Özellikle İngiltere, İsviçre, 
Fransa ciddi lobileri olan bun-
ların federayon başkanları ay-
nı zamanda dünya federasyo-
nunda da görev alan kişiler. 
Kendileri bire bir karar verici 
merci zaten. O insanların bura-

da beğeneceği organizasyon 
bizim ileride alacağımız dünya 
şampiyonları için büyük bir 
anahtar olacak. Her şeyimize 
dikkat ediyoruz. Yeni yapılan 
bir parkur olduğu için Avru-
pa’nın bir çok parkurundan 
çok daha iyi durumda. Dikkat 
edilen unsuırların çoğu Avru-
pa’daki bir çok parkurda mev-
cut değil. Herşeyi tamamladık-
tan sonra o kadar güzel oldu ki 

eminim Avrupa’dakiler de 
bundan sonra burada yapıla-
cak organizasyondan sonra 
ciddi bir fikir birliğiyle kampla-
rını ve yarışlarını burada yapa-
caklardır.  

 
“Hedef dünya  
şampiyonları” 

Burada hedef dünya şam-
piyonları ama öncelikli sınav-
ları başarıyla vermemiz gereki-
yor. Organizasyonun bir çok 
aşaması var. Lojistiğinden, ko-
naklamasına, yarışların kalite-
sine, adaletli olmasına çünkü 
Avrupa’nın bir çok parkurun-
da rüzgarların yönleri parkur-
ları farklı şekillerde etkileyebili-
yor. Daha tabi hiç denenmedi 
ama biz Türkiye kupalarında 
bunu gördük ki bütün parkur-
ları rüzgar aynı şekilde etki edi-
yor”  Haber Ergin Yıldız 

100 yıllık hayal Meriç’te gerçek oluyor

İba

Ertürk
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Edirne’de bu yıl kuraklıktan 
dolayı ciddi verim kaybı yaşa-
yan çiftçiler, açıklanan ayçiçek 
fiyatına traktörleriyle tepki gös-
terdi.  

Türkiye Ziraat Odaları Birliği 
(TZOB) Genel Başkanı Şemsi 
Bayraktar, Edirne’nin Büyük-
döllük köyünde Ayçiçeği Hasat 
Töreni’ne katıldı. Törene trak-
törleriyle katılan çiftçiler, açıkla-
nan ayçiçek ön alım fiyatına 
tepki gösterdi. Traktörlerine 

Türk bayrakları asan çiftçiler, 
korna çalarak pankart açtı.  Tö-
rende konuşan Bayraktar, üreti-
cilere kuraklık desteği verilmesi-
nin şart olduğunu söyledi. Bay-

raktar, çiftçinin sattığı ürün fiyat-
larını baskılayarak enflasyonun 
önlenemeyeceğini ifade etti.  

 
“Bölgede gelir kaybının  

telafisi için kuraklık  
desteği” 

Bayraktar, şunları söyledi: 
“Verimde yüzde 25-50 ora-

nında azalma olduğunu görü-
yoruz. Verim düşük olduğu için 
üreticinin ürününden sağlaya-
cağı gelir de düşük olacak. Böl-

gede gelir kaybının telafisi için 
kuraklık desteği verilmesi fevka-
lade önemlidir. Alım fiyatının 
yükseltilmesi üreticilerimizi hem 
motive edecek hem gelir kaybı-

nı azaltacaktır.  
 
“Toplumda huzuru yok 

edersiniz” 
Buradan Maliye Bakanımıza 

sesleniyorum; süt, et, meyve, 
sebze, hububat, ayçiçeği, çeltik, 
mısır, pamuk ve diğer ürün fi-
yatlarını baskılayarak enflasyo-
nu önleyemezsiniz. Böyle ya-
parsanız önümüzdeki dönem gı-
da fiyatlarını patlatırsınız. Tüke-
ticilerimizi de bu ürünlere ulaş-
maz hale getirirsiniz. Yoksulluk 
içerisinde yaşayan çiftçilerimize 
fiyat vermeyerek ücretli kesime, 
memura, işçiye, emekliye yeter-
li zam yapmayarak enflasyonu 
düşürmeye çalışırsanız toplum-
da huzuru yok edersiniz. İnsan-
larımızı daha fazla mutsuz eder-
siniz. Enflasyonu önlemek isti-
yorsanız kayıt dışı yollarla ser-
vetlerini katlayan lüks yaşantıla-
rını çekinmeden sergileyen ver-
gisini ödemeyen bu kesimleri 
servet beyanı getirmek suretiyle 
yakalayıp vergilendirin.”  

Törenin sonunda Bayraktar, 
biçerdövere binerek ayçiçeği 
hasat etti. 

Avarız köyünü ziyaret etti 
Bayraktar, aynı gün Edir-

ne’nin Avarız köyünde üretici-
lerle de bir araya geldi. Kahve-
hanede üreticilerin sorunlarını 
dinleyen Bayraktar, çiftçilerle 
çay içti. Bayraktar, süt üreticisi-
nin zorda olduğunu belirterek 
desteklenmesi gerektiğini aktar-
dı. Köylerden göç olduğunu ifa-
de eden Bayraktar, Afganistan 
uyruklu vatandaşların büyük ve 

küçükbaş hayvan bakıcılığı yap-
tığını söyledi. 
“Adam asgari ücreti buldu 

mu kaçıyor” 
Bayraktar, şunları kaydetti 

“Köylerin sosyo-ekonomik 
yapısına baktığımızda, gençleri 
nasıl tutacağız kırsalda. Şehirde 
ne varsa köyde yok ki. Sosyo-
ekonomik yapısı buna müsait 
değil. Çiftçimiz 7 bin lirayı öde-

yemiyor ama gençlerinkini öde-
yin.  Sosyal Güvenlik primi olan 
7 bin lirayı ödediğini için adam 
köyünde kalır. Bugün Afganlılar 
olmasa Türkiye’de hayvancılık 
bitti. Göçmenler olmasa, tarım-
da istihdam problemimiz var. 
bu insanlar demografik yapıyı 
bozuyorlar. Vatandaş rahatsız 
falan işte o taraftan doğru bir ta-
raftan da Afganlar olmasa Tür-
kiye’de hayvancılık bitti. Genç-
ler yok, gidiyor. Adam asgari 
ücreti buldu mu kaçıyor. ‘Hiç ol-
mazsa sigortam ödeniyor’ diyor.  

“Süt sektörünün üretici 
bazında desteğe ihtiyacı 

var” 

Bugün sanayici şunu gör-
müyor. Aslında kendi ayağına 
sıkıyor. Kaynağı kurutuyor. Öyle 
zaman gelecek insanlar hayvan-
larını kesmeye başladılar. Bana 
bu bilgiler geliyor. Yarın süt hay-

vanı bulamadığınızda ne olacak 
Fiyatlar patlayacak, belki süt 
bulamadığınızda tesisleriniz tam 
kapasite çalışamayacak. Bugün 
kazandığınız parayı belki kaza-
namayacaksınız. Zaman zaman 
bir araya gelmemiz lazım. Şu an 
süt sektörünün üretici bazında 
desteğe ihtiyacı var. Bu şekilde 
bu işi götüremezler, bu net. 
Hayvan kesilmeye başladı. Bu 
ne demek; ‘Ben bari hayvanı 
satayım, 3 kuruş cebime koya-
yım’ diyor. Sütten para kazana-
mayan adam ne yapsın. Borcu-
nu ödeyecek. Bu manada çok 
sıkıntı var.”  

Haber Ergin Yıldız

Edirne Tapu Müdürlüğü bi-
nasında Edirne Belediyesi’nin 
hizmet noktası olacak. Vatan-
daşlar emlak beyanı, rayiç de-
ğer belgeleri ve tahsilat işlemle-
rini daha kolay gerçekleştirebi-
lecek.  

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, Tapu 

Müdürlüğü binasında belediye-
nin hizmet noktasının bugün-
den itibaren hizmet vermeye 
başlayacağını duyurdu. Başkan 
Akın, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, “3 Ey-
lül Salı günü Tapu Müdürlüğü 
binasında bulunan yeni hizmet 
noktamızı açıyoruz. Emlak be-

yanı vermek, rayiç değer belge-
lerini almak ve tahsilat işlemle-
rini gerçekleştirmek artık daha 
hızlı ve kolay olacak. Tüm va-
tandaşlarımız bu yeni hizmet 
noktasından yararlanmaya da-
vet ediyoruz” dedi. 

Haber Selman Eski 

Çiftçilerden traktörlü tepki
GAZETESÝ

Belediyeden yeni hizmet
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Balkan Ülkeleri Dostluk 
Grubu Gençlik ve Spor Kulü-
bü Derneği organizasyonuyla 
gerçekleştirilen maratonda 
150'si yabancı 650 sporcu mü-
cadele etti. 

Pazar günü 2024-Kamu 
Personeli Seçme Sınavı ön li-
sans oturumu nedeniyle saat 
07.00'de Selimiye Meyda-
nı'ndan başlayan maratona 
katılan sporcular müzik eşliğin-
de dans ederek ısındı. 

Edirne Belediye Bandosu 
eşliğinde saygı duruşunda bu-
lunuldu, İstiklal Marşı okundu. 

Startını Edirne Emniyet 
Müdürü Onur Karaburun'un 
verdiği, 21 kilometre ve 10 ki-
lometrelik parkurlarda koşulan 
maratonda sporcular, kategori-
lerine göre Meriç ve Tunca 
köprüleri, Lozan Anıtı ve Pa-
zarkule Sınır Kapısı'nı geçerek 
bitiş noktasına geldi. 

Organizasyonda 21 kilo-

metre yarışını kadınlarda 
1.22.47'lik dereceyle Dilan 
Atak Kuluk, erkeklerde 
1.10.42'lik dereceyle Üzeyir 
Söylemez kazandı. 

10 kilometre yarışında ise 
kadınlarda 38.29'luk derece-
siyle Özlem Kaya Alıcı, erkek-
lerde 34.49 ile Abdullah Tuğ-
luk birinci oldu. 

"SEYİR ZEVKİ OLAN  
GÜZEL BİR YARIŞTI" 
21 kilometre yarışını kaza-

nan Üzeyir Söylemez, gazete-

cilere, maratona ikinci kez ka-
tıldığını söyledi. 

Geçen yıl düzenlenen ma-
ratonu sağlık sorunları nede-
niyle tamamlayamadığını be-
lirten Söylemez, "Güzel, rahat 
bir yarıştı. Mevsime göre de 
güzel bir hava var. İki gündür 
yağmur yağıyor Edirne'de. 
Parkur eğlenceliydi, sıkmıyor 
koşarken iki ülke arasında ko-
şuyorsun. Tarihi eserleriyle es-
ki başkent Edirne'yi koşarken 

yaşıyorsun. Nehirleri tarihi 
köprülerin üzerinden koşarak 
geçtik. Seyir zevki olan güzel 
bir yarıştı." dedi. 

Edirnelilerin sporculara ilgi 
gösterdiğini ve desteklediğini 
belirten Söylemez, bu tür orga-
nizasyonların artarak devam 
etmesi gerektiğini kaydetti. 

Maratonda dereceye giren 
sporcuların ödüllerini; Vali Yar-
dımcısı Ercan Çiçek, Belediye 
Başkan Vekili Cenk Ergüden, 
Baro Başkanı Gökhan Kara-
koç ve protokol üyeleri verdi. 
(aa) 

650 sporcu mücadele etti

Saadet’ten imdat çağrısı
Saadet Partisi Edirne İl Başkanı ve Genel İdare Kurulu Üyesi Av. Si-

nan Tekin, Enflasyon muhasebesi uygulamasına tepki göstererek, “En-
flasyon muhasebesi uygulamasında ısrar edilirse ortada ne vergi öde-
yecek esnaf ne de defter tutacak bir Serbest Muhasebeci Mali Müşavir 
bulunamayacak” dedi. 

Saadet Partisi Edirne İl Başkanı ve Genel İdare Kurulu Üyesi Av. Si-
nan Tekin açıklamasında “Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek 
son dönemde “yeni vergi konulmayacak” ifadesini defalarca beyan et-
mesine rağmen Kara Deliğe dönüşen bütçe açıklarını kapatmak için 
KDV ve ÖTV gibi dolaylı vergileri arttırmış, Ek Motorlu Taşıtlar Vergisi 
(MTV) uygulaması getirmiş ve Vergi Cezalarıyla iş dünyası ve esnafı-
mızın nefes alması zorlaştırılmıştır. Bunlar yetmezmiş gibi uygulamaya 
konulan yeni vergi uygulamalarından biri de Enflasyon Muhasebesi 
Uygulamasıdır. İlgili meslek birliklerinin ve Saadet Partimizin itirazları 
neticesinde yapılan son düzenlemeyle 1,5 Milyon mükellef bu akıl dışı 
uygulamanın kapsamı dışına çıkarılmıştır. Ancak yine de tebliğde ek-
sikler söz konusudur, sorunların büyük kısmı sadece ertelenmiştir ve te-
peden inmeci yaklaşım kendisini göstermeye devam etmektedir.” dedi. 

Büyük İslam Düşünürü İbn-i Haldun’un vergilemede hasılatı arttır-
manın yolunun vergi oranlarını düşürmek ve vergi sistemini basitleştir-
mek olduğunu, yüksek vergi oranlarında ve yanlış vergi uygulamala-
rında ısrarın belli bir düzeyden sonra vergi hasılatını arttırmayacağını, 
hatta daha da azaltacağını çağlar öncesinden haber verdiğine işaret 
eden Tekin; “Modern maliye teorileri de İbn-i Haldun’u destekleyerek 
vergilerin basit, anlaşılır, yaygın ve sürdürülebilir olmasının vergi hası-
latını arttıracağını vurgulamaktadır. Bu açıdan enflasyon muhasebesi 
uygulamasının akla, mantığa ve bilime uygun hiçbir yanı yoktur, yan-
gına körükle gitmekten başka bir şey değildir. Bu yanlıştan acil olarak 
dönülmesi gerekmektedir.” dedi. 

Tekin açıklamasına devamla çözüm önerilerini şu şekilde sıraladı: 
1. Akla, mantığa, vicdana ve bilime uymayan ve yapısal sorunları 

tetikleyecek olan yürürlükteki Enflasyon Muhasebesi Uygulaması dur-
durulmalıdır. 

2. Enflasyon muhasebesi matraha etki etmemeli ve vergi oluşma-
malıdır. 

3. İsraf ve yolsuzlukla etkin mücadele edilmeli ve bütçe açıklarının 
temel nedeni olan verimsiz kamu harcamaları dizginlenmelidir.  

4. Enflasyonla üretim seferberliği ilan edilerek mücadele edilmeli ve 
piyasaların aksaklıkları giderilmelidir.  

5. Maliye politikalarında “yaptım oldu” anlayışı terk edilmeli, ön-
görülebilirlik sağlanmalıdır.  

6. Vergide adalet öncelenmeli, gelir dağılımında adaleti bozacak 
uygulamalardan kaçınılmalıdır. 

7. Enflasyonla etkin mücadele için vergi yükü azaltılmalı, maliyet 
enflasyonuna etki eden doğrudan ve dolaylı vergiler ile sosyal güven-
lik oranları en aza indirilmelidir. 

8. Vergi mevzuatı sadeleştirilmeli, istisna ve muafiyetler kurala bağ-
lanmalıdır. 

9. Kanun, tebliğ, sirküler, uygulama kılavuzu, web sayfasından du-
yuru metinleri ile vergi mevzuatının yönlendirilmesine son verilmelidir.  

10. Ceza! Ceza! Ceza! sloganıyla çıkılan yaygın denetimler yerine 
mali açıdan etkinlik odaklı ve yönlendirici denetimlere ağırlık verilmeli-
dir. 

11. Enflasyonun ortaya çıkardığı sorunlara yönelik adımlar planla-
nırken Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odaları, Ticaret Odaları, İş 
İnsanları gibi paydaşların katılımı sağlanmalıdır. 

12. Yapılacak değişiklikler hakkında kamuoyu ve meslek camiası 
muhatap alınmalı, “bürokratik yaklaşım” ve “ben yaptım oldu” dayat-
masından vazgeçilmelidir. 

13. Gelir İdaresi Başkanlığı sistemleri acilen revize edilmeli ve alt-
yapıları güçlendirilmelidir. E-fatura, e-arşiv fatura, 5000-30000TL gibi 
portallar birleştirilerek süreç akışları aynı portal üzerinden yapılabilme-
lidir. 

14. Geçici vergi beyannamesinde bilanço eklenmesi talebinden 
vazgeçilmeli, bilanço düzenlemesi yılda bir defa olacak şekilde yıl so-
nunda yapılmalıdır.  

15. Kağıt üstünde var olan ama uygulamada meslek mensupları 
için anlamı olmayan mali tatil, gerçek bir tatil olarak uygulanmalıdır.” 
Haber Merkezi 
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Edirne Belediyesi, halk 
sağlığını ve çevre güvenliğini 
ön planda tutarak, kentin dört 
bir yanında aralıksız haşere ve 
böcek ilaçlama çalışmalarına 
devam ediyor. Edirne Beledi-
yesi Veteriner İşleri Müdürlüğü 
tarafından koordine edilen bu 
çalışmalarda, yıl boyunca dü-
zenli olarak gerçekleştirilerek 
vatandaşların daha sağlıklı ve 
temiz bir çevrede yaşamaları 
hedefleniyor. 

İlaçlama çalışmaları, Sağlık 
Bakanlığı ve Tarım İl Müdürlü-
ğü’nden onaylı ve halk sağlığı-
na uygun ilaçlarla yapılıyor. 
Özellikle kent genelinde apart-
man yönetimlerinden gelen ta-
lepler doğrultusunda, apart-
man bodrumları ve çevrelerin-
de özel ilaçlama işlemleri uy-
gulanıyor. Bunun yanı sıra, 
park ve bahçelerde kene ve 
haşere mücadelesi de düzenli 
aralıklarla yürütülüyor. Böyle-
likle, halk sağlığını tehdit ede-
bilecek her türlü haşereye kar-
şı etkin bir koruma sağlanıyor. 

Edirne Belediyesi Veteriner 
İşleri Müdürlüğü yetkilileri, 10 

günde bir devam eden ilaçla-
ma çalışmalarından sonra ya-
pılan işlemlerin belgelerinin 
Tarım İl Müdürlüğü’ne gönde-
rildiğini, tüm süreçlerin titizlikle 
kontrol edildiğini belirttiler. 

Bu kapsamda Belediye 
ekiplerince son olarak çok sa-
yıda vatandaşın toplandığı 
yerlerden biri olan Şehit Astsu-
bay Ömer Halisdemir ve 15 
Temmuz Cumhuriyet ve De-
mokrasi Şehitleri Parkı alanın-
da haşerelere karşı ilaçlama 
çalışması yapıldı. 

İlaçlama çalışmalarının va-

tandaşların geri bildirimleri ve 
şikayetleri doğrultusunda şekil-
lendiğini de kaydeden yetkili-
ler, “Halkımızın sağlığını tehdit 
eden herhangi bir durumla 
karşılaştığımızda, derhal gerek-
li tedbirleri alıyor ve ilaçlama 
işlemlerini tekrarlıyoruz. Bu 
çalışmalarla hem kent sakinle-
rinin sağlığını korumak hem de 
kentimizin her köşesini daha 
yaşanabilir hale getirmek için 
gayret gösteriyoruz” şeklinde 
açıklama yaptı. 

Tüm mahallelerde yürütü-
len bu kapsamlı ilaçlama çalış-
malarının yanı sıra, vatandaş-
ları da haşere mücadelesine 
katkıda bulunmaya davet 
eden Edirne Belediyesi Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü yetkilileri 
vatandaşları da, haşere üreme 
alanlarının kontrol altına alın-
masına yönelik olarak, özellik-
le su birikintilerinin önlenmesi, 
çöplerin konteynerlere atılması 
gibi konularda duyarlılık gös-
termeye çağırdı. 

Haber Merkezi 

15 Temmuz Parkı ilaçlandı

‘Bazı belediyelere 
baskı kuruldu’

Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Doğan Be-
kin, Edirne'de partililerle buluştu. Yerel seçimlerde oylarını yüz-
de 100'ün üzerine katlayarak belediye başkanlıkları kazandıkla-
rını anlatan Bekin, bazı belediye başkanlarına baskı kurularak 
hizmet etmelerinin engellendiğini iddia etti. 

Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Doğan Be-
kin, iktidara geldiklerinde Türkiye'ye Milli Görüş ruhuyla hizmet 
edeceklerini söyledi. 

Bekin, partisinin ağustos ayı il divan toplantısında yaptığı 
konuşmada, seçimlere hür ve müstakil olarak katıldıklarını söy-
ledi. 

Yeniden Refah Partisi'ni uzun bir aradan sonra yeniden par-
lamentoda temsil etme imkanı bulduklarını belirten Bekin, "Kı-
sa süre içerisinde grubumuz olmamasına rağmen verdiğimiz on-
larca kanun teklifi, soru önergeleri ve yaptığımız basın açıkla-
malarıyla Yeniden Refah Partisi'nin en güçlü şekilde parlamen-
toda temsil edilmesini sağladık." dedi. 

Yerel seçimlerde de oylarını yüzde 100'ün üzerine katlayarak 
belediye başkanlıkları kazandıklarını anlatan Bekin, bazı beledi-
ye başkanlarına baskı kurularak hizmet etmelerinin engellendi-
ğini iddia etti. 

İktidarın politikalarını eleştiren Bekin, iktidara geldiklerinde 
Türkiye'ye Milli Görüş ruhuyla hizmet edeceklerini kaydetti. 

İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarının 1 Eylül Dünya Barış 
Günü'nde dahi sürdüğüne değinen Bekin, İsrail'e karşı Türkiye 
başta olmak üzere tüm dünya ülkelerinin ambargo uygulaması 
gerektiğini ifade etti. 

İl Başkanı Hakan Çalışkan da Edirne teşkilatını kurarak Ge-
nel Başkan Fatih Erbakan'ın önderliğinde çalışmalara başladık-
larını belirtti. 

Toplantıya, Yeniden Refah Partisi Marmara Koordinatörü 
Abdullah Sadıksoy, Edirne Koordinatörü Fatih Akçay ve partili-
ler katıldı.(aa)

GAZETESÝ

Bekin
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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, 2024-
2025 eğitim-öğretim yılının 
başlaması nedeniyle Seyfettin 
Selim Kreş ve Gündüz Bakım-
evi’ni ziyaret etti. 

Yeni eğitim yılının ilk günle-
rinde minik öğrencilerle bir ara-
ya gelen Başkan Gencan Akın, 
çocukların heyecanına ortak 
oldu ve onlarla keyifli vakitler 
geçirdi. 

Ziyaret sırasında çocuklara 
çeşitli hediyeler dağıtan Akın, 
kreş eğitiminin, çocukların zi-
hinsel, bilişsel ve sosyal geli-
şimleri açısından büyük önem 
taşıdığını belirtti. 

Eğitimcilerle de bir araya 
gelen Başkan Gencan Akın, 
kreş öğretmenlerinin özverili 
çalışmalarını takdir ederek, ye-
ni eğitim-öğretim yılında başa-

rılar diledi. Başkan Gencan 
Akın, burada yaptığı konuşma-
da, “Geleceğimizi şekillendiren 
çocuklarımızın her anlamda iyi 
yetişmesini sağlamak bizim en 
öncelikli görevlerimizden biri-
dir. Kreşler, çocuklarımızın ilk 

eğitim basamağını oluşturuyor 
ve onların güvenli, sevgi dolu 
bir ortamda gelişmelerini sağlı-
yor. Biz de belediye olarak her 
zaman eğitim kurumlarımızın 
yanında olacağız ve her türlü 
desteği vermeye devam edece-
ğiz” dedi. 

Belediye olarak çocukların 
eğitimine yönelik yürüttükleri 
projeleri arttıracaklarını vurgu-
layan Akın, kreş ve gündüz ba-
kımevinin imkanlarının güçlen-
dirilmesi için çalışmaların sür-

düğünü ifade etti. Ayrıca veli-
lerle de sohbet eden Başkan 
Akın, onların talep ve önerileri-
ni dinleyerek, çocukların gele-
ceği için hep birlikte çalışacak-
larını söyledi. 

Haber Merkezi  

Trakya Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Hatipler’in 
göreve başlamasının ardından 
akademik birimlere yapılan 
yönetici atamaları belli oldu. 
Eğitim Fakültesi Dekanlığına 
aynı zamanda Rektör Yardım-
cısı olan Prof. Dr. Eylem Bayır 
atanırken, Rektör Hatipler’in 
daha önce müdürlüğünü yap-
tığı Edirne Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Müdürlü-
ğü görevine ise Dr. Öğr. Üyesi 
Gülüm Burcu Dalkıran’ın ata-
ması yapıldı.  

Trakya Üniversitesi’nden 
yapılan açıklamaya göre yeni 
Rektör Hatipler’in göreve baş-
lamasının ardından akademik 
birimlere yapılan atamalar şe-
killendi. Trakya Üniversite-
si’nde Dekanlıklar, Enstitüler, 
Yüksekokullar, Meslek Yüksek-
okulları ve Araştırma Uygula-

ma Merkezlerine ataması ke-
sinleşen isimler şu şekilde ol-
du:  

 
Dekanlıklar 
Tıp Fakültesi Prof. Dr. Se-

dat Üstündağ 
Fen Fakültesi Prof. Dr. Mu-

rat Yurtcan 
Mimarlık Fakültesi Prof. Dr. 

Semiha Kartal 
Eğitim Fakültesi Prof. Dr. 

Eylem Bayır 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Prof. Dr Özgül Erol 
Diş Hekimliği Fakültesi 

Prof. Dr. Ahmet Altuğ Çilingir 
 
Enstitüler 
Fen Bilimleri Doç. Dr. Filiz 

Umaroğulları 
Roman Dili ve Kültürü 

Araştırmaları Dr. Öğr. Üyesi 
Gülüm Burcu Dalkıran 

 
Yüksekokullar 
Keşan Hakkı Yörük Sağlık 

Doç. Dr. Serchat- Serhat 
Chouseın-Hüseyin (Tekrar 
Atama) 

 
Meslek Yüksekokulları 
Edirne Sosyal Bil.Meslek 

Yüksekokulu Dr. Öğr. Üyesi 
Gülüm Burcu Dalkıran 

Edirne Teknik Bil.Meslek 
Yüksekokulu Dr. Öğr. Üyesi 
Barış Özkapı (Tekrar Atama) 

Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Doç. Dr. Gülden 
Aynacı 

Havsa Meslek Yüksekokulu 
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Erdaş 

Arda Meslek Yüksekokulu 
Prof. Dr. Ünal Geçgel 

Tunca Meslek Yüksekokulu 
Prof. Dr. Cenk Mısırlı (Tekrar 
Atama) 

Şehit Res.Hasan Rıza Gü-
zel San.Myo. Dr. Öğr. Üyesi İs-
mail Becenen 

Araştırma Uygulama Mer-
kezleri 

Sağlık Araştırma ve Uyg. 
Mrk. Müd. Başhekim Prof. Dr. 
Alkin Çolak 

Döner Sermaye İşletme 
Müdürü Doç. Dr. Mehmet Çe-
lik 

Haber Merkezi

Eğitim-İş Edirne Şubesi ön-
ceki dönem Başkanı Murat Ak-
çay, Genel Merkez Disiplin Ku-
ruluna seçildi. 

Eğitim-İş'in 7. Olağan Genel 
Kurulu Ankara'da gerçekleştiril-
di. 

31 Ağustos-1 Eylül 2024 ta-
rihlerinde gerçekleşen Genel 
Kurul sonucunda Genel Merkez 
Yönetim Kurulu, Disiplin Kurulu 
ve Denetleme Kurulu belli oldu. 

Genel Başkan Kadem Öz-
bay'ın bulunduğu listeden Cum-
huriyet Emek Mücadele Birlikte-
liği 5 isim, Emek Dayanışma 
Mücadele Birlikteliğinden ise 2 
isim Merkez Yönetim Kurulun-
da yer aldı. 

Ayrıca Birleşik Kamu-İş 
Konfederasyonu üst kurul dele-
geleği seçimi de yapıldı. Eğitim-
İş Edirne Şube Başkanı Nedim 
Zobar ve Murat Akçay Eğitim-İş 

Edirne Şubesinden Birleşik Ka-
mu-İş Konfederasyonu üst kurul 
delegesi olarak seçildi. 

Seçim sonuçlarına göre 
Merkez Yönetim Kurulu şu isim-
lerden oluştu: 

Kadem Özbay 
Seher Ergin 
Doğan Dağdelen 
Bülent Metin 
Veli Fırat Şimşek 
Hüseyin Selçuk 
Yeliz Toy 
Merkez Denetleme Kuru-

lu 
 Mustafa Günal  
 Efraim Yıldız  
 Erhan Çakıcı 
Merkez Disiplin Kurulu 
Murat Akçay  
İsmail Öztürk 
İsa Kayadan     
Haber Merkezi 

Edirneli Ümran- Ergin İnandım’ın kızı Çiğdem ile Behiye- 
Şaban Evren çiftinin oğlu Tuğberk evlenerek dünya evine girdi. 

Çiğdem ile Tuğberk, geçtiğimiz hafta sonu düzenlenen dü-
ğün töreni ile hayatlarını birleştirmenin mutluluğunu yaşadı. 
Edirne Tulipa Restoran’da düzenlenen düğün töreninde genç 
çifti çok sayıda akraba, dost ve arkadaşları yalnız bırakmadı. 

Biz de Yenigün Gazetesi Ailesi olarak hayatlarının en anlam-
lı günlerinde çiçeği burnunda çift Çiğdem ile Tuğberk’e bir ömür 
boyu mutluluk dilerken, aileleri Ümran- Ergin İnandım ve Behi-
ye- Şaban Evren’i bu onurlu günlerinde tebrik ederiz. 

Haber Figen Eryonar 

Miniklerin heyecanına ortak oldu

Murat Akçay Disiplin 
Kuruluna seçildi

Çiğdem ile Tuğberk’e mutluluklar

Merakla beklenen kadrolar açıklandı

Zobar
Akçay
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Edirne İl Genel Meclisi ey-
lül ayı toplantıları birinci birle-
şimi gerçekleştirildi. 

Çiğdem Gegeoğlu başkan-
lığında gerçekleşen toplantıda, 
yoklamanın ardından, gün-
dem maddeleri görüşüldü. 

Toplantıda Sivil Savunma 
ve Tabii Afetler Komisyonu 
Başkanı Cengiz Posta, 
"AFAD'ın Edirne'deki çalışma-

ları" konulu raporu okudu. 
AFAD İl Müdürlüğünce, İl 

Afet Risk Azaltma Planı kapsa-
mında afet risklerinin mini-
mum seviyeye indirilmesi 
amacıyla çalışmalar yapıldığını 
belirten Posta, şunları kaydetti: 

"2023'te ilimizde meydana 
gelen yangın, fırtına, yıldırım 
düşmesi gibi afetlerden 127 
vatandaşımız etkilenmiş olup, 
bu afetzedelere 2 milyon 525 
bin lira acil yardım ödeneği 
dağıtılmıştır. 2024'de haziran 
sonu itibariyle meydana gelen 
afetlerden etkilenen 76 vatan-
daşa 1 milyon 465 bin lira acil 
yardım ödeneği verilmiştir. Ay-
rıca 2023'de Erikli sahilinde 
meydana gelen sel sonrası Ke-
şan Belediyesi'ne 9 milyon 
400 bin nakdi yardım yapıl-
mıştır." (aa)

Edirneli Nebahat- Remzi 
Kobak’ın kızı Mine ile Elif- 
Burhan Aktaş çiftinin oğlu 
Tuğberk evlenerek dünya evi-
ne girdi. 

Mine ile Tuğberk geçtiğimiz 
hafta sonu düzenlenen düğün 
töreni ile hayatlarını birleştir-
menin mutluluğunu yaşadı. 
Yeşil Sera Alyans Düğün Salo-
nu’nda düzenlenen düğün tö-
reninde genç çifti çok sayıda 

akraba, dost ve arkadaşları 
yalnız bırakmadı. 

Biz de Yenigün Gazetesi 
Ailesi olarak hayatlarının en 
anlamlı günlerinde çiçeği bur-
nunda çift Mine ile Tuğberk’e 
bir ömür boyu mutluluk diler-
ken aileleri Nebahat- Remzi 
Kobak ile Elif- Burhan Aktaş’ı 
bu onurlu günlerinde tebrik 
ederiz. 

Haber Simge Sezen

Trakya Üniversitesi’ne bağlı ücretli otopark-

ların 30 dakikalık ücretsiz kullanımı dün itiba-

riyle 1 saate çıkarıldı. 

Trakya Üniversitesi’nde yeni Rektör Prof. 

Dr. Mustafa Hatipler’in göreve başlamasının ar-

dından otoparklarla ilgili yeni bir uygulama ha-

yata geçirildi. Trakya Üniversitesi’nden yapılan 

açıklamaya göre; Üniversiteye bağlı ücretli oto-

parkların 30 dakika olan ücretsiz kullanımı 2 

Eylül 2024 tarihi itibariyle 1 saate çıkarıldığı bil-

dirildi. Haber Seyide Esen 

Tezgahlarda palamut bolluğu
Edirne'de av sezonunun başlamasının ardından balıkçı tezgahla-

rı palamutla doldu. Sezonun başlamasıyla balık satışı yapılan tez-
gahlarda hareketlilik başladı. Balık Pazarı'nda satış yapan balıkçılar 

"yerli palamut", "taze palamut" diye bağırarak vatandaşları tezgahla-
rına çekmeye çalışıyor. 

Palamutlar 50-200 lira arasında satışa sunuluyor. 
 

 "BALIĞIN FİYATI DAHA DA DÜŞECEK" 
 
Balıkçı Yusuf Çimen, önceki gün itibarıyla "vira bismillah" dedik-

lerini hatırlattı. 
Teknelerdeki balıkçıların da "rastgele" diyerek denizlere açıldığını 

ifade eden Çimen, "Denizlerimizde palamut bolluğu yaşanıyor. Bir 
hafta, 10 gün sonra yer gök palamut olacak. Önceki senelerde nasıl 
4 tanesini 100 liraya sattıysak yine vatandaşımıza sunacağız. Şu an 
sezon başı, balığın fiyatı daha da düşecek." dedi. 

Vatandaşların balık özleminin sona erdiğini ve bu yıl bol bol ba-
lık yiyeceklerini dile getiren Çimen, hamsinin kilosunu 200 lira, çi-
pura boyuna göre 250-400 lira, sardalya ve istavritin kilosunu da 
150 liradan sattıklarını anlattı. 

Balık fiyatlarının uygun olduğunu söyleyen Çimen, "Denizde kı-
yıdan dahi ağ atsak ağa palamut düşüyor. Her yer palamut. Deniz-
de ayağını taşa vur altından palamut çıkıyor o kadar çok. Palamut 

tezgahlara da akın akın geliyor. Sadece fiyatın daha da düşmesi için 
10 günlük süreye ihtiyaç var." diye konuştu. 

Balıkçı Doğan Gümeci de palamut bolluğu yaşandığını ve vatan-
daşların uygun fiyata balığa ulaştığını kaydetti. 

Vatandaşlardan Yıldırım Beyazıt ise dört gözle bekledikleri sezo-
nun açılmasının mutluluğunu yaşadığını söyledi. 

Taze balığın tadını özlediklerini belirten Beyazıt, "Sık sık balık tü-
ketirim. Değişik balıkları tüketmeyi tercih ediyorum. Sezon palamut-
la başladı biz de tadına bakacağız." dedi. (aa)

GAZETESÝ

Afetzedelere 1,5 milyon lira ödendi

Posta

Çimen

Mine ile Tuğberk’e mutluluklar

O süre 1 saate çıktı



Trakya'daki anaokulu ve 
ilkokul birinci sınıflarda uyum 
eğitimi başladı. Edirne'de, Mil-
li Eğitim Bakanlığınca uygula-
nan uyum eğitimi programı 
kapsamında çocuklar velileriy-
le okula geldi. 

Kurtuluş İlkokulu'nda sıra-
ya giren öğrenciler törenin ar-
dından sınıflara girdi. Öğret-
menleriyle birlikte okulu gezen 
öğrenciler, okula başlamanın 
heyecanını yaşadı. 

ÖĞRENCİLER  
ÖĞRETMENLERLE  

TANIŞTI 
Kırklareli'nde de öğrenciler 

velileri ile okullara geldi. Ata-
türk İlkokulu bahçesinde sıra-
ya giren öğrenciler saygı duru-
şunda bulunup İstiklal Mar-

şı'nın okudu. Ardından öğren-
ciler dersliklere alındı. 

Tekirdağ'da da okula aile-
leriyle birlikte gelen öğrenciler, 
düzenlenen törenin ardından 
sınıflara alındı. 

Sınıfta öğretmenleriyle ta-
nışan öğrenciler daha sonra 
öğretmenlerinin eşliğinde oku-
lu gezdi. 

Bazı aileler ise çocuklarını 
okul dışında bekledi. (aa) 

Trakya Üniversitesi (TÜ) 
ev sahipliğinde "16. Ulusal 
Fen Bilimleri ve Matematik 
Eğitimi Kongresi" düzenlene-
cek. 

TÜ Eğitim Fakültesi koor-
dinatörlüğünde Edirne Valiliği 
Balkan Şehirleri İş Birliği Edir-
ne Platformu, TÜBİTAK, Fen 
Eğitimi Araştırmaları Derneği 
ve Matematik Eğitimi Derneği 
katkılarıyla 4-7 Eylül tarihle-
rinde Balkan Kongre Merke-
zi'nde gerçekleştirilecek kon-
greye, yaklaşık 1500 akade-
misyen ve araştırmacı katıla-
cak. 

Kongre 4 Eylül Çarşamba 
günü düzenlenecek açılış 
programıyla başlayacak. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, 

TÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Hatipler, Eğitim Fakülteleri 
Dekanlar Konseyi Başkanı 
Prof. Dr. Mahmut Selvi ve 
Kongre Düzenleme Kurulu 

Başkanı ve TÜ Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Eylem Bayır, açı-
lış programında birer konuş-
ma yapacak. 

Fen ve matematik alanın-
da panel ve çalıştayların ger-
çekleştirileceği kongrede 
800'den fazla bildiri sunula-
cak. (aa) 

İlk zil çaldı

Kırkpınar Ağasından  
İmamoğlu’na ziyaret

3 EYLÜL 2024       Sayfa - 9

664. Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri koç ihalesini 34 milyon 
571 bin 952 lira ile kazanan Kırkpınar Ağası Ufuk Özünlü, CHP 
Edirne Milletvekili Ediz Ün ile birlikte İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu ziyaret etti.  

CHP Edirne Milletvekili Ediz Ün, sosyal medya hesabından 
ziyarete ilişkin yaptığı paylaşımda, “İBB Başkanımız Ekrem 
İmamoğlu’nu 664. Kırkpınar Ağamız Ufuk Özünlü ile birlikte zi-
yaret ettik. Edirne ve Kırkpınar üzerine verimli geçen toplantıda 
Başkanımızın Edirne ve Ata Mirası Yağlı Güreşlere olan ilgisi 
bizleri ziyadesiyle mutlu etti. Edirne’yi çok sevdiğini belirterek 
tüm Edirnelilere selam ve sevgilerini ileten Başkanımıza bizler-
de misafirperverlikleri için teşekkür ederiz” ifadelerini kullandı.  

Haber Tunç Eryonar

GAZETESÝ

Bayazıt, üreticilerle bir araya geldi

T.Ü’de kongre heyecanı

Edirne Tarım ve Orman Müdürü Atilla Bayazıt, üreticilerle 
bir araya geldi. İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, Lalapaşa ilçesine bağlı Çallıdere köyünde çift-
çilerle bir araya gelen Bayazıt, talep ve önerileri dinledi. Birçok 
ilki barındıran bitkisel üretimde yeni destekleme modelini anla-
tan Bayazıt, köy merasında incelemelerde de bulundu. (aa)

Edirne Gazetecilik ve  
Matbaacılık Ltd. Şti'ne  

2016 yılında bastırdığım  
Seri: A 072651-073397 ve 

074601-075650 No'ları  
arası Sevk İrsaliyesi, 

Seri: A 252301-262300 ve 
 560101-565100 No'lar arası 
Fatura,2017 yılında bastırdı-
ğım Seri: A 540801-541800 
ve 579501-580500 No'lar 

arası Fatura, 
Seri: A 445801-446139 
No'ları arası İrsaliyeli  

Faturalarımı kaybettim.  
Hükümsüzdür. 
ERAY TİCARET 

YADİGAR ÜZCAN

ZAYİ
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Yeni adli yılının açılışı dola-
yısıyla Atatürk Anıtı’nda tören 
düzenlendi. Edirne Barosu 
Başkanı Avukat Gökhan Ka-
rakoç, toplumda adalete olan 
güven duygusunun artması 
gerektiğine dikkat çekti.  

Edirne Barosu Başkanı 
Gökhan Karakoç ile baroya 
bağlı çok sayıda avukatın ka-
tıldığı törene avukat Edirne 
Belediye Başkanı Av.  Filiz 
Gencan Akın da cübbe giye-

rek katıldı. Saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşıyla başlayan tören-
de konuşan Baro Başkanı Ka-
rakoç, taleplerinin topyekün 
adalet olduğunu ifade etti. 

“Anayasa Mahkemesi  
kararlarına uygun hareket 

edilmesini savunduk” 
Karakoç, şunlara yer verdi:  
“Cumhuriyetimizin kuru-

cusu, ebedi başkomutan, eşsiz 
lider Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün manevi huzurunda aç-
makta olduğumuz bu adli yılı, 
yarı sistemimizin ve avukatlık 
mesleğimizin sorunları dile ge-
tirmek zorunda kalarak değil, 
yurttaşların adaletin sağlana-
cağına güven duyabilecekleri 
bir hukuk sisteminin unsurları-
nı hep birlikte inşa edebilme-
nin heyecanıyla karşılamak is-
terdik. Çünkü biliyoruz ki, sos-
yal kurumların birinci erdemi 
olan adalet beklentisine cevap 
vermek, hepimizin sorumlulu-

ğudur. Türkiye Barolar Birliği 
ve Barolar olarak bugüne ka-
dar bir yandan mesleğimizin 
ağır sorunlarına çözüm ara-
mak için mücadele ederken 
öte yandan insan hakkı ihlal-
lerine karşı onurlu yaşam hak-
kından, olağanüstü mahke-
melere karşı bağımsız mahke-
melerden, keyfiliğe karşı liya-
katten, cezasızlığa karşı kanun 
önünde eşitlikten, darbe ve 
darbe girişimlerine karşı de-

mokrasiden, şiddete karşı 
mağdurdan, baskı ve engelle-
melere karşı özgürlükten yana 
olduk. Demokrasinin en 
önemli unsuru olarak seçme-
nin iradesine saygı duyulması-
nı, hukukun üstünlüğünü, yar-
gı bağımsızlığını, anayasal dü-
zenin de bir gereği olarak 
Anayasa Mahkemesi kararları-
na uygun hareket edilmesini 
savunduk. Nereden geldiğine 
bakmaksızın her türlü terör ey-
leminin ve insanlığa karşı işle-
nen tüm suçların karşısında 
yer alırken gücümüzü hukuk-
tan aldık. Hiç bir mağdurun 
kimliğini sorgulamadık ve 
adalet arayan her yurttaşımı-
zın ve gerektiğinde uluslarara-
sı arenada mazlum halkların 
sesi olduk. Ortak dilimiz olan 
hukuk sayesinde evrensel de-
ğerlere aynı hassasiyetle, bö-
lünmeden, parçalanmadan 
sahip çıktık.  

 
“Etkili kullanılabilecek 

bir savunma hakkı  
şarttır” 

Hukuk, adalete yönelmiş 
bir toplumsal yasama düzeni-
dir; dolayısıyla talebimiz, top-
yekûn adalettir. Bunu sağla-
manın usulü ise toplumda 
adalete olan güven duygusu-
nun artması, yurttaşlık bilinci-
nin yerleşmesi, suçun azalma-
sı, toplumsal barışın ve refahın 
yükselmesidir. Adaletin sağlan-
ması için adil yargılanma, adil 
yargılanma içinse  bağımsız 
yargı ve etkili kullanılabilecek 
bir savunma hakkı şarttır. Sa-
vunma ayağı eksik veya güç-
süz bırakılarak adalet tesis edi-
lemez. Savunma hakkının 
temsilcisi olan avukatlık mesle-
ğinin sorunları çözülmeden 
yurttaşların adalet talebine 
karşılık verebilmek mümkün 
değildir. Diploma makinesi hâ-
line gelen hukuk fakültelerine 
önlem alınmadan, stajyer avu-
katların hakim savcı yardımcı-
ları gibi devletten ücret alarak 

staj süreçlerini verimli geçirme-
leri sağlanmadan, önleyici 
avukatlık modelinin geliştirile-
rek meslek alanlarını genişlete-
cek yasal düzenleme yapılma-
dan, kamu avukatlarının özlük 
hakları mesleğin onuruna uy-
gun olacak şekilde düzenlen-
meden, bağlı çalışan avukatla-
rın hakları bakımından düzen-
leme yapılmadan, CMK Ücret 
Tarifesi mesleğin onuruna uy-
gun olacak şekilde belirlenme-
den, yargı faaliyetlerinde KDV 
oranı düşürülmeden, CMK ve 
Adli Yardim sisteminde ise ta-
mamen kaldırılmadan, avukat-
ların diğer yargı görevlileri ile 
emellilikte yaşadığı ağır eşitisiz-
lik ortadan kaldırılmadan, avu-
kata dönük şiddet vakalarının 
önlenebilmesi ve caydırıcılık 
bakımından yasal düzenleme-
ler yapılmadan, savunma hak-
kının etkin kullanımından ve 
haliyle adil yargılamadan bah-
sedilemez” Haber Ergin Yıldız

Avukatlar adalet istiyor
GAZETESÝ

15 düzensiz  
göçmen  
yakalandı

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda girdiği belirlenen 15 düzensiz 
göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik kent ge-
nelinde denetim ve kontrollerini sürdürüyor. 

Ekipler, denetimlerinde Afganistan, Pakistan, Irak ve Suriye uy-
ruklu 15 düzensiz göçmeni yakaladı. 

Yabancı uyruklular işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlü-
ğüne gönderildi.(aa) 

Kanguru kaçakçısı tutuklandı
Pazarkule Sınır Kapısı'ndan yurda çok sayıda cins hayvan 

sokmaya çalışırken yakalanan şüpheli tutuklandı. 
Pazarkule Gümrük Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Kısım 

Amirliği ekiplerince gözaltına alınan Y.D'nin işlemleri tamamlan-
dı. 

Adliyeye sevk edilen şüpheli, "5607 sayılı Kaçakçılıkla Mü-
cadele Kanunu'na muhalefet" suçundan tutuklandı. 

Geçen cuma günü, Türkiye'ye giriş yapmak üzere Pazarkule 
Sınır Kapısı'na gelen bir otomobil, Pazarkule Gümrük Muhafaza 
Kaçakçılık ve İstihbarat Kısım Amirliği ekiplerince aranmış, ara-
cın bagajında 3 kanguru, 3 alpaka, 1 Patagonya marası, oto-
mobilin içerisinde de 12 papağan, bazıları yavru 23 uçan sincap 
(pteromyini) ele geçirilmiş, sürücü gözaltına alınmıştı. 

Hayvanlar, Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü 
ekiplerine teslim edilmişti. (aa) 

Edirne'de iki grup arasında çıkan silahlı kavgada 2 kişi ya-
ralandı. Göl Çıkmazı Sokak'ta iki grup arasında henüz bilinme-
yen nedenle tartışma çıktı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi 
üzerine N.Z. darp sonucu, E.V. ise silahla yaralandı. İhbar üze-
rine olay yerine polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Yaralılar, am-
bulanslarla Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine kaldı-
rıldı. Polis ekipleri, kavgada kullanılan silahı olay yeri yakının-
da ele geçirdi. Olayla ilgili 1 kişi gözaltına alındı. (aa)

Edirne'de silahlı kavga! 


